AIEONHZ IXTOPIKOX ATONAZ YMEPAMOXTAZEQON AOHNA - ZMNAPTH 246 XAM

MNAPTOAONON

Xta Bruara tov Qeibimmion

Mivakag PRuarog mevraAentov (He AITES ALEOHEIOOEIS TAXOTNTAG ABANTOV)

AapaivovTag uTToYIV TIC ISIOUOPYIEC TNG SIASPOUNS (Avgipeeg — KaTwEipeeg K A,TT)

A/A ITAOMOL QPA XPONOX ANOITAXIH TAXYTHTA
C.P KAEIZIMATOX o¢ (AerrTd) o€ (XAM) XAu / ©pa
1 IEPA OAOYX 07,30 30 3.9 79
2 AAODNI 08,05 35 5,4 9.2
3 YKAPAMAIKAL 08,35 30 4,5 9.1
4 AXMPOIYPIOX 09,10 35 57 9.7
5 EAEYZINA 09,30 20 3,2 9.5
6 EAA/KATIETP/A 09.45 15 2.3 9.0
7 =EN/ON AKTH 10,15 30 4,2 8,5
8 JET OIL 10,35 20 3.0 9,0
9 NEA MNMEPAMOX 10,55 20 3,1 9.1
10 METAPA 11,20 25 3,5 8,5
11 TEQYPOIAAITIITA 11,45 25 3.4 83
12 MPOKAT 12,10 25 3,5 8,5
13 =EN.<KOKKINHX> 12,30 20 3,1 9.1
14 NAAT/MA. EIKON/ZI 12,45 15 2.4 9.3
15 TAB/NA <ZOPMI1AL 13.10 25 3.5 8,5
16 KINETA Xtdon Aewd. 13.30 20 3.0 8.8
17 —EN.<XIATKAL> 13.55 25 3.2 78
18 AlOI ©EOAQPOI 14,25 30 4,2 8,3
19 MOTOR OIL 15,00 35 4,7 8,0
20 KEPADINA 15,35 35 4,2 73
21 [ZOMOZX <B.P.> 16,10 35 3,5 6,0
22 HELLAS CAN 16,30 20 2,5 7.4
23 MYAQOI <MNADIAH> 17.00 30 3.4 6,9
24 EZAMIAIA 17.35 35 4,2 73
25 AIAYT/EXH KOP-TPIT1 18.05 30 3.3 6,7
26 APXAIA KOPIN©OX 18.25 20 2,0 6,1
27 BIAAA ODEQN 19.00 35 4,1 70
28 ALIIOX 19.25 25 3.0 71
29 ZEYTOAATIO (KOP) 19.45 20 2,0 6,1
30 EKKAHZIA- TTHIH 20,20 35 3.8 6,5
31 YOYAINAPI 20,55 35 3.9 6,6
32 XAAKEION 21,25 30 3,1 6,1
33 MEFAAO AENAPO 22,00 35 3.9 6,6
34 EKKAHXZAKI 22,35 35 3,4 6,6
35 APXAIA NEMEA 23,00 25 3.1 7.3
36 TABEPNA <OAZXIY> 23,40 40 4,1 6,1
37 EKKAHXAKI. 00,00 20 2,0 6,0
38 YMNOTEIA AIABAZH 00,35 35 3.2 55
39 EIKONOXLTALI 01,10 35 3.0 5,1
40 MAAANAPENI 01,50 40 4,2 6,3
11 EZ/AOX ITO®H AE= 02,20 30 3.3 6,5
42 MPOX AYPKEIA 02,45 25 2,7 6,5
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A/A
C.P

43
44
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49
50
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53
54
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ITAOGMOL

AYPKEIA

MAATQOMA XEIMAP.

KAMAPEA
DOYPKETA

BATH BOYNOY
KOPY®H BOYNOY
TAITAT

ETK/ZEIX YTPAEPIA
AEPOTEDYPA
NEITANH
AIATT/IH BYTINAT
TABEPNA<IKIOIA>
YMOTEIA AIABAIH
KIOXKI
ZEYTOAATIO((APK).
AIATTAYPQIH
ATPOTOIMITO
AAEA - TETEA
KAMAPI
MPATHPIO.(B.P)
MANOYPEA
MANANTQNHE

MAPAAOZ MNOIONTA

APAAMHY
MAATQMA

YTALH AEQOOPEIOY

MNHMEIO

XTI ME KAMAPEX
MAATQOMA

LTI <IOYAIETAZ>
BOYTIANOI
KAAAAL

FTE@YPA EYPQTA
TEPMATIZMOZX

ITaBuoi YTooTthpIEng

QPA
KAEIZIMATOX

03,10
03,40
04,10
04,45
05,10
05,50
06,25
06,50
07,15
07.30
08,05
08,25
08,40
09.20
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10,15
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11,40
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12,55
13,25
13,45
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14,55
15.25
16,00
16,40
17,00
17,25
18,05
18,30
19,00

XPONOX
o¢ (Aemrra)

25
30
30
35
25

25
25
15
35
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15
40
25
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25
30
15
15
35
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30
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30
40
30
35
40
20
25
40
25
30

AMOZTAIH
o€ (XAH)

2,5
3.0
2,6
3,5
2.1

2,5
2,8
1.7
4,0
2,0
1.3
4,7
2,6
3.2
2,5
3.5
1.8
1.5
3.7
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3.5
2,4
3.4
4,5
3.2
IS
4,7
2,1
3.1
4,7
3.1
2.4

TAXYTHTA
XA / Qpa

6,0
6,0
52
6,0
51
6,1
6.6
6,6
6,8
6,0
53
7,0
6,3
6.5
6,1
6,9
7,0
6,2
6,3
6.1
6.9
7.1
6,7
6.8
6,5
57
70
6.4
73
70
7.3
4,8

O1 WG Av TTIVAKES ExoLy TNV SLVATOTNTA VA XENCIUELOOLY KAl WG PoNBNUa OTOLC:

A. ETOTITEG TTOL KAgivouy TNV Siadpoun

B. KivnTr MoauparTeia
. Epdpoug & ETomTeg.
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